Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

06-05-2022
F.08/20/247
NL:TZ:0000171635:F001
30-12-2020

mr. M.C. Bosch
mr R.A. Shenouda

Wok en Enschede B.V. 28-01-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Wok en Enschede 28-01-2021

B.V., gevestigd te (7511 PP) Enschede aan de Willem Wilminkplein 27, 1

ingeschreven in het handelsregister onder nummer: 70752885 (hierna:

curanda).

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in KvK: het exploiteren van een restaurant. 28-01-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2018 € 54.863,00
2020 € 115.579,72

2019 €177.095,00

Winst en verlies
€ -63.818,00
€ -105.801,80

€ -138.486,00

Balanstotaal
€ 213.795,00
€ 140.463,44

€174.131,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d27fd986-954a-eb11-8101-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b452bc24-d90f-e711-80dd-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

2018
Over 2018 is een definitieve jaarrekening opgesteld.

2019
Over 2019 is er een concept jaarrekening opgesteld.

De oorzaak van het balansverschil tussen 2018 en 2019 is de afschrijving op
de activa en de verbouwingskosten in 2019 (ad € 40.166,00).

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting

Ten tijde van de uitspraak van het failissement was er geen personeel meer in
dienst.

Boedelsaldo

€1.210,71
Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

€ 2.748,86
Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

€ 2.748,86
Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

€ 56,44
Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

€4.031,44
Toelichting

Zie bijgevoegd financieel verslag.

I €3.432,85

28-01-2021
1

12-05-2021
2

28-01-2021
1

28-01-2021

mE1

12-05-2021
2

11-08-2021
3

09-11-2021
Ek

08-02-2022
5

06-05-2022

6



Verslagperiode

van
30-12-2020

t/m
26-1-2021

van
27-1-2021

t/m
26-4-2021

van
27-4-2021

t/m
11-8-2021

van
12-8-2021

t/m
8-11-2021

van
9-11-2021

t/m
8-5-2022

van
7-2-2022

t/m
5-5-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

43 uur 30 min

59 uur 30 min

45 uur 42 min

9 uur 12 min

26 uur 30 min

30 uur 30 min

214 uur 54 min

28-01-2021

1

12-05-2021

2

11-08-2021

3

09-11-2021
E 4

08-02-2022

5

06-05-2022

6



Toelichting bestede uren

In verslag 5 is een verkeerde verslagperiode vermeld. Er is aangegeven dat
het desbetreffende verslag de periode 9-11-2021 t/m 08-05-2022 betrof in
plaats van t/m 08-02-2022.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Curanda is op 29 januari 2018 opgericht en op 30 januari 2018 ingeschreven
bij de Kamer van Koophandel. Rike B.V. (handelsregisternummer 70644160) is
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en algemeen directeur van curanda.

Cornelius Wijdenes BV (handelsregisternummer 36046312) is
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en algemeen directeur van Rike B.V.

De heer R. Cornelius is alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en algemeen
directeur van Cornelius Wijdenes B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft geconstateerd dat er sprake is van een
BedrijvenCompactPolis. De curator heeft deze BedrijvenCompactPolis
opgevraagd.

De curator heeft de verzekeringen gebouwen (huurdersbelang bedrijf) en
bedrijfsmiddelen (inventaris), welke vielen onder de BedrijvenCompactPolis, in
stand gehouden en wel tot 12 april 2021. De curator heeft de overige
verzekeringen welke vielen onder de BedrijvenCompactPolis, per datum
faillissement opgezegd.

1.4 Huur

Curanda huurt commerciéle ruimte aan de Willem Wilminkplein 27a te
Enschede. De verhuurders hebben 11 januari 2021 de huurovereenkomst
opgezegd. Het pand dient uiterlijk 12 april 2021 te zijn ontruimd.

Het pand is 12 april jl. opgeleverd aan de verhuurder.

06-05-2022
6

28-01-2021

1

28-01-2021

1

28-01-2021

1

12-05-2021
2

28-01-2021
1

12-05-2021
& 2



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de middellijke bestuurder:
De bedoeling was het opzetten van een gezonde wok-formule en op
franchisebasis zaken openen in Heerhugowaard, Groningen en Enschede.

De middellijke bestuurder wilde alles vers klaarmaken en werken zonder e-
nummers en met verse ingrediénten. Na verloop van tijd bleek dat de inkoop-
en personeelskosten te hoog waren. De middellijke bestuurder werd in 2020
ook nog eens ziek. De bedrijfsvoering op afstand was niet te doen. Zijn zoon
probeerde er nog af en toe naartoe te gaan, maar ging op enig moment ook
niet meer. De bedrijfsleider heeft het toen overgenomen. De administratie ging
digitaal (de kassa ging automatisch het systeem in).

Op het moment dat het Corona-virus kwam, ging het niet meer. Een goede
omzet bleef uit. De omzet welke werd behaald was niet toereikend om alle
kosten te dragen.

In onderzoek.

In onderzoek.

De middellijk bestuurder heeft via zijn raadsman een nadere toelichting
gegeven op de oorzaak van het faillissement:

"De Wok& formule is vanaf het begin van de exploitatie door de
werkmaatschappijen verlieslatend gebleken. De oorzaak daarvan is in
hoofdzaak gelegen bij de achterblijvende vraag naar het product ten opzichte
van de geprognotiseerde omzet. Weliswaar in variérende bedragen, is te zien
dat permanent sprake is van verlies, gefinancierd door leningen van Rike BV.
Aanvankelijk had [de middellijk bestuurder] nog de hoop dat het hier ging om
opstartverliezen die met het verstrijken van de tijd en aanhoudende
inspanning tot verbetering van de verkoopresultaten konden worden gekeerd.
Dit is ook de reden dat [de middellijk bestuurder], middellijk, is doorgegaan
met de financiering van (verliezen van) de werkmaatschappijen middels het
steeds maar weer fourneren van aanvullende leningen.

Daar komt nog bij dat zich begin 2020 de coronacrisis manifesteerde. Hoewel
gericht op bezorgmaaltijden en niet zo zeer op restaurantbezoek, heeft de
horecasluiting Wok & Enschede BV toch omzet gekost, kennelijk vanwege het
feit dat de kwaliteit van de geboden maaltijden met navenante prijs niet
konden concurreren tegen aanbieders van goedkopere bezorgmaaltijden."

Dit wordt door de curator onderzocht in samenhang met het
rechtmatigheidsonderzoek.

28-01-2021

1

12-05-2021
2

11-08-2021
3

08-02-2022

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-01-2021
0 1
Toelichting

Ten tijde van de faillietverklaring waren er geen personeelsleden meerin
dienst. De personeelsleden hadden ieder een arbeidsovereenkomst voor
bepaalde tijd welke voor datum faillissement was beéindigd.

11-08-2021
Toelichting
3
Gebleken is dat één personeelslid ten tijde van de faillietverklaring nog in
dienst was van Wok & Enschede B.V. en wel tot en met 2 januari 2021.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 28-01-2021
7 1
Toelichting
De curator heeft contact gehad met de voormalige personeelsleden. Een
aantal personeelsleden heeft nog recht op achterstallig salaris (vanaf 6
september 2020).
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
De volgende werkzaamheden zullen in de opvolgende verslagperiode(n) 28-01-2021
plaatsvinden: 1
e correspondentie UWYV;
e contact voormalige personeelsleden.
Afgewikkeld. 12-05-2021
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Circa twee maanden voor datum faillissement zou de inventaris en goodwill
zijn verkocht aan een derde. De inventaris staat nog in het gehuurde pand. De
curator heeft onderzoek gedaan naar deze transactie. De curator heeft de
rechter-commissaris separaat bericht over deze transactie en zijn voorlopige
bevindingen.

De curator heeft met voornoemde derde een schikking getroffen. In dat kader
heeft die derde een bedrag van € 3.500,00 aan de boedel betaald.
De curator onderzoekt nog andere aspecten in deze kwestie en heeft de

rechter-commissaris hierover separaat bericht.

De curator heeft de rechter-commissaris een voorstel gedaan inzake de
afhandeling van deze kwestie in combinatie met de afhandeling van de kwestie
'zekerheidsrechten'. In de komende verslagperiode(n) zal de afhandeling
verder worden voortgezet.

Deze kwestie is afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent, voor zover van toepassing, het fiscaal (bodem)voorrecht uit
ten behoeve van de fiscus, ex artikel 57 lid 3 Fw.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De volgende werkzaamheden zullen in de opvolgende verslagperiode(n)
plaatsvinden:

e onderzoek verkooptransactie.

e onderzoek verkooptransactie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

28-01-2021

1

28-01-2021
1

28-01-2021

1

12-05-2021
& 2

11-08-2021
E3

09-11-2021
Bk

28-01-2021

1

28-01-2021

1

12-05-2021
& 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft vooralsnog geen voorraden/onderhanden werk aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft vooralsnog geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft geen debiteuren te incasseren. Er leek sprake te zijn van 1

debiteur, echter deze heeft aangetoond dat zij de nota reeds heeft voldaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft vooralsnog geen vordering van een bank aangetroffen.

28-01-2021

1

28-01-2021
1

28-01-2021

1

28-01-2021

1

28-01-2021
1

28-01-2021
1

28-01-2021
1



5.2 Leasecontracten

De curator heeft vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De (middellijk) bestuurder heeft/had een pandrecht op de inventaris.

Met goedkeuring van de rechter-commissaris heeft de curator een schikking

getroffen met de pandhouder en is er een vaststellingsovereenkomst gesloten.

Onderdeel van die schikking is dat de pandhouder afstand doet van het
pandrecht.

5.4 Separatistenpositie

De (middellijk) bestuurder heeft/had een pandrecht op de inventaris en wordt
gezien als seperatist.

De zekerheidsrechten worden meegenomen in het onderzoek naar de
bedrijfsmiddelen zoals hiervoor uiteengezet in 3.3.

De curator verwijs naar hetgeen hiervoor in 3.3. is vermeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft vooralsnog geen eigendomsvoorbehoud aangetroffen c.q.
niemand heeft dat recht ingeroepen.

5.6 Retentierechten

De curator heeft vooralsnog geen retentor aangetroffen.

5.7 Reclamerechten

Niemand heeft het recht van reclame tegenover de curator ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

28-01-2021

1

28-01-2021

1

09-11-2021
4

28-01-2021
1

12-05-2021
[ 2

11-08-2021
E3

28-01-2021
1

28-01-2021
1

28-01-2021
1

28-01-2021
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De volgende werkzaamheden zullen in de opvolgende verslagperiode(n)
plaatsvinden:

e onderzoek pandrecht middellijk bestuurder.

e onderzoek pandrecht middelijk bestuurder.

e deze werkzaamheden zijn afgerond.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

28-01-2021
1

12-05-2021
2

09-11-2021
E 4

28-01-2021
1

28-01-2021
1

28-01-2021
1

28-01-2021
1

28-01-2021

1



6.6 Opbrengst

28-01-2021
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
28-01-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 28-01-2021
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 28-01-2021
1
In onderzoek. 12-05-2021
2
In onderzoek. 11-08-2021
3
In onderzoek. 09-11-2021
ER
Dit onderzoek is afgerond. Er is voldaan aan de boekhoudplicht. 08-02-2022
5
7.2 Depot jaarrekeningen
Over de jaren 2018 en 2019 zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd. 28-01-2021
1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet van toepassing, gelet op het bepaalde in art. 2:396 BW. 28-01-2021

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort ten overstaan van de notaris. Het gaat om een
bedrag van € 100,00.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

De curator heeft de rechter-commissaris separaat bericht over de stand van

zaken.

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

28-01-2021

1

28-01-2021
1

12-05-2021
2

11-08-2021
E3

09-11-2021
Bk

08-02-2022
5

06-05-2022
6

28-01-2021
1

12-05-2021
2

11-08-2021
3



In onderzoek 09-11-2021

4
Toelichting
De curator heeft verschillende transacties aangetroffen waar hij nader
onderzoek naar doet.

Ja 08-02-2022
5

Toelichting
De curator heeft verschillende transacties onderzocht en is tot de conclusie
gekomen dat in vier (4) gevallen sprake is van paulianeus handelen.

1. betalingen aan de Europese Horeca Financieringsmaatschappij N.V.

De curator heeft de betalingen vernietigd en het totaalbedrag inclusief
buitengerechtelijke incassokosten (€ 3.975,-) is ontvangen op de
boedelrekening.

2. betalingen aan zustermaatschappij Wok & Heerhugowaard B.V.

De curator heeft de betalingen vernietigd en de wederpartij gesommeerd tot
betaling over te gaan van het totaalbedrag inclusief buitengerechtelijke
incassokosten (€ 2.415,-). De komende verslagperiode wordt deze kwestie
verder opgevolgd.

3. betalingen aan zustermaatschappij Wok & Groningen B.V.

De curator heeft de betalingen vernietigd en de wederpartij gesommeerd tot
betaling over te gaan van het totaalbedrag inclusief buitengerechtelijke
incassokosten (€ 4.882,50). De komende verslagperiode wordt deze kwestie
verder opgevolgd.

4. betalingen aan een natuurlijk persoon, nauw verbonden aan de (middelijk)
bestuurder van failliet.

De curator heeft de betalingen vernietigd en de wederpartij gesommeerd tot
betaling over te gaan van het totaalbedrag inclusief buitengerechtelijke
incassokosten (€ 10.740,60). De komende verslagperiode wordt deze kwestie
verder opgevolgd.

Ja 06-05-2022

6
Toelichting

De curator heeft de hieronder vermelde paulianeuze transacties nog in
behandeling.

2.
betalingen aan zustermaatschappij Wok & Heerhugowaard B.V.

3.
betalingen aan zustermaatschappij Wok & Groningen B.V.

4.
betalingen aan een natuurlijk persoon, nauw verbonden aan de (middelijk)
bestuurder van failliet.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

Zie hiervoor, 7.5 en 7.6.

| zie75envs.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De volgende werkzaamheden zullen in de opvolgende verslagperiode(n)
plaatsvinden:

e onderzoek rechtmatigheid.

e onderzoek rechtmatigheid.

e onderzoek rechtmatigheid.

e onderzoek transacties die mogelijk paulianeus zijn;
e onderzoek rechtmatigheid.

e onderzoek en verdere opvolging paulianeuze transacties;
e onderzoek onbehoorlijk bestuur.

e onderzoek en verdere opvolging paulianeuze transacties;
e onderzoek onbehoorlijk bestuur.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 18,15

Toelichting

28-01-2021

1

12-05-2021
2

11-08-2021
3

09-11-2021
4

08-02-2022

5

06-05-2022
6

28-01-2021

1

12-05-2021
& 2

11-08-2021
3

09-11-2021
Bk

08-02-2022
5

06-05-2022
6

28-01-2021
1



Claims Agent: € 18,15
Salaris curator: P.M.
Reiskosten: P.M.
Uittreksels KvK: P.M.
UwWV: P.M.

Toelichting

Claims Agent: € 24,20
Salaris curator: P.M.
Reiskosten: P.M.
Uittreksels KvK: P.M.
UWV: P.M.

€ 573,00
Toelichting

Claims Agent: € 36,30
Salaris curator: P.M.
Reiskosten: P.M.
Uittreksels KvK: P.M.
UWV: € 536,70

€ 576,03
Toelichting

Claims Agent: € 39,33
Salaris curator: P.M.
Reiskosten: P.M.
Uittreksels KvK: P.M.
UWYV: € 536,70

€ 579,05
Toelichting

Claims Agent: € 42,35
Salaris curator: P.M.
Reiskosten: P.M.
Uittreksels KvK: P.M.
UWV: € 536,70

€ 5.834,94
Toelichting

Claims Agent: € 45,38
Salaris curator: P.M.
Reiskosten: P.M.
Uittreksels KvK: P.M.
UWV: € 536,70

Deurwaarderskosten: € 3.291,01 (reeds betaald)

12-05-2021
2

11-08-2021
E3

09-11-2021
Bk

08-02-2022

5

06-05-2022
6



Griffierecht: P.M.
Interpolis premie BCP: € 146,85 (reeds betaald)
Troostwijk Taxaties: € 1.815,00 (reeds betaald)

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.229,00

€ 2.261,00
Toelichting

De vordering van de Belastingdienst is omlaag gebracht. Er was sprake van
een teruggaaf beschikking OB.

€ 1.942,00

€ 1.495,00
Toelichting

Aangepast in verband met verrekening.

8.3 Pref. vord. UWV

€10.814,39

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.289,57
Toelichting

Pensioenfonds Horeca & Catering

28-01-2021
1

12-05-2021
2

11-08-2021
3

08-02-2022
5

11-08-2021
E3

28-01-2021
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

4 28-01-2021
EE

6 12-05-2021
EEZ

5 11-08-2021
=

6 09-11-2021
Ek

7 08-02-2022
ER

9 06-05-2022

6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 253.049,07

€ 301.548,72
Toelichting

De hoogste vordering is die van de verhuurder. Het gaat om een bedrag van €
223.770,10. De curator onderzoekt deze vordering.

€77.778,62
Toelichting

De curator heeft de verhuurder verzocht haar vordering aan te passen. In
afwachting daarvan, heeft de curator de eerder door de verhuurder ingediende
vordering, ad € 223.770,10, geplaatst op de lijst van voorlopig betwiste
concurrente vorderingen.

€78.073,62
Toelichting

De curator heeft de verhuurder wederom verzocht om nadere onderbouwing
en aanpassing van diens vordering. De verhuurder heeft de curator bericht dat
zij op korte termijn op het verzoek zal reageren.

€ 80.650,64
Toelichting

De verhuurder heeft de curator - ondanks verzoeken daartoe - niet nader
bericht.

€ 306.920,74
Toelichting

Twee vorderingen (waaronder de huurvordering) staan op de lijst van
betwiste concurrente schuldeisers.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bij de curator bekende crediteuren zijn aangeschreven.

28-01-2021

1

12-05-2021
2

11-08-2021
3

09-11-2021
4

08-02-2022

5

06-05-2022
6

28-01-2021
1

12-05-2021
& 2

28-01-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris een drietal
partijen gedagvaard, te weten: Rike B.V., Cornelius Wijdenes B.V. en de
(middellijke) bestuurder van deze partijen.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

De zaak is inmiddels aanhangig bij de rechtbank Overijssel, locatie Almelo. De
curator heeft betaling gevorderd uit hoofde van de gesloten
vaststellingsovereenkomst. Voorafgaand aan de dagvaarding heeft de curator
met succes beslag gelegd onder voornoemde gedaagden.

28-01-2021

1

09-11-2021
E 4

28-01-2021
1

09-11-2021
=k



9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 28-01-2021
1

In eerste instantie stond de zaak op de rol van 15 september 2021. De 09-11-2021

rechtbank heeft verstek verleend aan de drie gedaagden. 4

Op 13 oktober 2021 is namens de (middellijke) bestuurder het verstek
gezuiverd. De zaak staat nu voor conclusie van antwoord aan de zijde van
gedaagde(n) d.d. 24 november 2021. Namens de overige gedaagden heeft
niemand zich gesteld.

De (middellijk) bestuurder heeft geen conclusie van antwoord genomen, maar 08-02-2022
een incidentele conclusie tot oproeping in vrijwaring ingediend. Er is verzocht 5

om de twee andere gedaagden, die het verstek niet hebben gezuiverd, op te

mogen roepen in vrijwaring.

Na de conclusie van antwoord in het incident aan de zijde van de curator van 8
december 2021, heeft de rechtbank op 19 januari 2022 vonnis gewezen in het
incident. De rechtbank heeft de incidentele vordering toegewezen.

De rechtbank heeft de hoofdzaak verwezen naar de rol van 2 maart 2022 voor
conclusie van antwoord aan de zijde van de (middellijk) bestuurder.

De curator heeft de rechter-commissaris op 20 januari 2022 nader bericht
omtrent deze procedure.

De (middellijk) bestuurder heeft 2 maart jl. zijn conclusie van antwoord 06-05-2022
ingediend. 6

Er staat een mondelinge behandeling gepland.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 28-01-2021
1
09-11-2021
e verschillende werkzaamheden in het kader van voornoemde procedure; 4
08-02-2022
e verschillende werkzaamheden in het kader van voornoemde procedure; 5
10. Overig
10.1 Plan van aanpak
De volgende werkzaamheden zullen in de opvolgende verslagperiode(n) 28-01-2021
plaatsvinden: 1

e onderzoek activa;
e onderzoek zekerheden;
e rechtmatigheidsonderzoek;



e onderzoek vorderingen van schuldeisers.

e onderzoek activa;

e onderzoek zekerheden;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e onderzoek vordering verhuurder.

e rechtmatigheidsonderzoek;

e vordering verhuurder;

e paulianaonderzoek;

e afhandeling kwestie bedrijfsmiddelen in combinatie met
zekerheidsrechten.

e rechtmatigheidsonderzoek;
e vordering verhuurder;

e paulianaonderzoek;

e procedure bij de rechtbank.

e onderzoek onbehoorlijk bestuur;

e vordering verhuurder;

e werkzaamheden inz. pauliana-perikelen;
e procedure bij de rechtbank.

e onderzoek onbehoorlijk bestuur;
e werkzaamheden inz. pauliana-perikelen;
e procedure Rechtbank.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

12-05-2021
X 2
11-08-2021
=
09-11-2021
Ek
08-02-2022
ERE
06-05-2022
[ 6
28-01-2021
EE
12-05-2021
X 2
11-08-2021
3
09-11-2021
E 4
08-02-2022
EE
06-05-2022

[ 6



10.3 Indiening volgend verslag

I 6-8-2022 06-05-2022
6

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10. 1 28-01-2021
mE1

Disclaimer

Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.
Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een
later stadium gewijzigd moet w orden of dat informatie nog niet openbaar
gemaakt kan w orden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.

Dit verslag dient te w orden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen
(als die er zijn) en beoogt niet verantw oording af te leggen over de stand van
de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21
januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen
rechten w orden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden
dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg
van nieuw e of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de lijst
van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten w orden
ontleend.

Zie 10.1 11-08-2021
E3

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


